



وزارت کشور
استاندارداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۱۰/۱۴

عنوان جلسه: صورتجلسه ۵۸۱ ستاد تسهیل

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۱۰/۱۴)

ساعت خاتمه جلسه : ۹		ساعت شروع جلسه : ۸	<p>دستور جلسه :</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. صنایع غذایی به سبز ۲. آب نیروبخش گلستان ۳. هتل عمارت ۴. نظام‌علی کوهستانی(هتل الماس گلستان) ۵. خاوردشت ۶. خاوردشت ۷. خاوردشت
محل برگزاری : استانداری		شماره دعوتنامه: ۱۲۸/۱۲/۴۶۱۰۹	
حاضرین در جلسه :		<p>آقای سید محمد دهنوی(معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری) به علاوه اعضای اصلی و فرعی دیگر (متقاضی ، دستگاه ها و بانک های مربوطه) کارگروه تسهیل</p>	

«تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین»

مشروح مذاکرات:

جلسه ۵۸۱ ستاد تسهیل با حضور جناب آقای سید محمد دهنوی و سایر اعضای اصلی و فرعی برگزار شد و پس از استماع درخواست های متقاضیان در جلسه موارد بررسی شد و نتایج جلسه در قالب صورتجلسه در اختیار متقاضی قرار گرفت..

این صورتجلسه در یک صفحه و ۷ مصوبه تنظیم شده است.



وزارت کشور
استاداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۱۰/۱۴

عنوان جلسه: صورتجلسه ۵۸۱ ستاد تسهیل

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۱۰/۱۴)

مهلت اقدام	دستگاه ارائه‌دهنده	شرح مصوبات	ردیف
۱ ماه	امور مالیاتی	امور مالیاتی بابت بدهی سال های ۱۳۸۸ لغایت ۱۳۹۷ به منظور جلوگیری از بروز اختلال در روند تولید و اشتغال و با هدف امکان پذیر نمودن وصول مطالبات مالیاتی و با توجه به تایید جهاد کشاورزی نسبت به احیاء واحد تولیدی ، بدهی های شرکت به میزان ۶۰ ماه در قبال ۴ فقره چک به تاریخ های ۱۴۰۲/۰۶/۱۵ و ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ و ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ و ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ تقسیط گردد. در صورت عدم پرداخت به موقع در یکی از اقساط یاد شده ، مابقی اقساط بدین حال تبدیل و بصورت یکجا از مؤدی مطالبه گردد. در خصوص بخشودگی جرایم نیز تصمیم گیری منوط به بعد از پرداخت اصل مالیات و جرایم غیر قابل بخشش بوده و حداکثر مساعدت لازم در این رابطه برابر مقررات صورت پذیرد.	۱
۱ ماه	منابع طبیعی	نظر به استعلام های پیشین شرکت از اداره منابع طبیعی شهرستان گرگان مالکیت عرصه در اختیار مستثنیات اعلام شده بود، اما اکنون به دلیل اجرای طرح کاداستر و تدقیق نقشه ها بخشی از ساختمان و محوطه شرکت جزء اراضی ملی تشخیص داده شده لذا مقرر گردید اداره کل منابع طبیعی اقدام لازم برای عوض و معوض عرصه را اعمال نماید.	۲
۱ ماه	راهداری	راهداری نسبت به مشخص کردن پیمانکار جهت احداث رمپ و معرفی به هتل عمارت اقدام و در صورت امکان نسبت به تامین ماشین آلات مساعدت نماید.	۳
۱ ماه	بانک ملی	بدواً نظامعلی کوهستانی (هتل الماس) نسبت به مسترد نمودن تمامی دعاوی خود علیه بانک ملی تحت هر عنوان و خواسته ظرف مدت ۱۰ روز اقدام نموده و سپس بانک ملی نسبت به توقف عملیات اجرایی اقدام و آقای کوهستانی حداکثر ظرف مدت ۶ ماه نسبت به تسویه نقدی و یکجا بدهی اقدام نماید. این مصوبه بعنوان آخرین فرصت برای آقای کوهستانی می باشد.	۴
۱ ماه	صندوق کار آفرینی امید	به منظور حفظ اشتغال و حمایت از تولید و حفظ وضعیت موجود واحد و ادامه فعالیت مقرر گردید نسبت به رفع توقیف حسابهای بانکی شرکت خاوردشت نزد بانک های ملت، صادرات، کارآفرین به دلیل اجرایی شدن وثایق بابت ضمانت تسهیلات دریافتی شرکت روغن نباتی جهان اقدام لازم صورت پذیرد.	۵
۱ ماه	صادرات	به منظور حفظ اشتغال و حمایت از تولید و حفظ وضعیت موجود واحد و ادامه فعالیت مقرر گردید نسبت به رفع توقیف حسابهای بانکی شرکت خاوردشت نزد بانک های ملت، صادرات، کارآفرین به دلیل اجرایی شدن وثایق بابت ضمانت تسهیلات دریافتی شرکت روغن نباتی جهان اقدام لازم صورت پذیرد.	۶
۱ ماه	ملت	به منظور حفظ اشتغال و حمایت از تولید و حفظ وضعیت موجود واحد و ادامه فعالیت مقرر گردید نسبت به رفع توقیف حسابهای بانکی شرکت خاوردشت نزد بانک های ملت، صادرات، کارآفرین به دلیل اجرایی شدن وثایق بابت ضمانت تسهیلات دریافتی شرکت روغن نباتی جهان اقدام لازم صورت پذیرد.	۷